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CZYŚCI ZĘBY

REDUKUJE KAMIEŃ NAZĘBNY

DLA ZDROWIA ZĘBÓW
I DZIĄSEŁ WASZYCH PSÓW

KATALOG 
PRODUKTÓW



3WAŻNE 
KORZYŚCI

STYMULACJA
Długa uczta

zapewnia psychiczną
stymulację i trochę
poważnej rozrywki.

EUFORIA
Żucie u psa wyzwala endorfiny, 
które wprowadzają go w stan 

euforii. Sprawia, że piesek jest 
szczęśliwy!

ZDROWIE 
STOMATOLOGICZNE

Wydłużony czas żucia
pomaga zapobiegać

chorobom jamy ustnej. Drapanie
pomaga usunąć płytkę nazębną.



SPIS TREŚCI

DINOZAUR DENTYSTYCZNY

04

11

23

28

PALUSZKI DENTYSTYCZNE

SZCZOTECZKI DO ZĘBÓW

KOŚCI DENTYSTYCZNE



DINOZAUR 
DENTYSTYCZNY

4 PRZYSMAKI DLA PSÓW

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

WIADRO

M
rozmiar

opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

DINOZAUR DENTYSTYCZNY M CHLOROFIL
display

83916

150x230x80

950

1

384

wiadro

83946

125x110x125

460

6

768

88173

225x265x50

238

8

896

torebka na suwak

83936

65x140x20

17

18

3420

torebka



DINOZAUR 
DENTYSTYCZNY

5 PRZYSMAKI DLA PSÓW

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKADISPLAY TOREBKA 
NA SUWAK

WIADRO

M
rozmiar

opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

DINOZAUR DENTYSTYCZNY M PROPOLIS
display

150x230x80

950

1

384

83915

wiadro

125x110x125

460

6

768

83945

225x265x50

238

8

896

torebka na suwak

88172

65x140x20

17

18

3420

torebka

83935



6

M
rozmiar

PRZYSMAKI DLA PSÓW

opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

DINOZAUR DENTYSTYCZNY M WAPŃ

88174

225x265x50

238

8

896

torebka na suwak

83911

display

150x230x80

950

1

384

83941

wiadro

125x110x125

460

6

768

83931

65x140x20

17

18

3420

torebka

DINOZAUR 
DENTYSTYCZNY

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

WIADRO



7

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

L
rozmiar

opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

DINOZAUR DENTYSTYCZNY L CHLOROFIL
display

83516

150x230x80

504

1

384

torebka na suwak

88177

225x265x50

180

8

896

torebka

83526

85x180x40

36

10

1900

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

DINOZAUR 
DENTYSTYCZNY



8

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

L
rozmiar

PRZYSMAKI DLA PSÓW

DINOZAUR DENTYSTYCZNY L PROPOLIS
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

225x265x50

83525

torebka

85x180x40

36

10

1900

83515

display

150x230x80

504

1

384

88176

torebka na suwak

180

8

896

DINOZAUR 
DENTYSTYCZNY
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L
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

DINOZAUR DENTYSTYCZNY L WAPŃ
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

83521

torebka

85x180x40

36

10

1900

83511

display

150x230x80

504

1

384

88178

torebka na suwak

225x265x50

180

8

896

DINOZAUR 
DENTYSTYCZNY

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK



Wapń jest składnikiem odżywczym, którego potrzebują wszystkie żywe organizmy, w tym również 
psy. Jest najczęściej występującym minerałem w organizmie i jest niezbędny dla zdrowia kości.

Psy potrzebują wapnia do budowy i utrzymania mocnych kości, a 99% wapnia w organizmie znajduje 
się właśnie w kościach i zębach. Jest również niezbędny do utrzymania zdrowej komunikacji między 
mózgiem i innymi częściami ciała. Odgrywa rolę w ruchu mięśni i funkcjonowaniu układu sercowo-
naczyniowego.

Wapń w postaci naturalnej występuje w wielu produktach spożywczych, a producenci żywności 
dodają go do niektórych produktów. Dostępne są również suplementy.

ZDROWOTNYCH KORZYŚCI, 
KTÓRE ZAPEWNIA WAPŃ

CZYM JEST WAPŃ?

SILNE ZĘBY
OCHRONA DZIĄSEŁ
ZDROWE KOŚCI
SKURCZ MIĘŚNI
ZDROWE SERCE
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S
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

PALUSZKI DENTYSTYCZNE S WAPŃ
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

82221

display

1120

1

384

150x230x80

88162

torebka na suwak

280

8

896

225x265x50

85131

torebka

80

30

5700

130x200x10

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK
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S
rozmiar

PRZYSMAKI DLA PSÓW

PALUSZKI DENTYSTYCZNE S PROPOLIS
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

82225

display

1120

1

384

150x230x80

88160

torebka na suwak

280

8

896

225x265x50

85135

torebka

80

30

5700

130x200x10

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK
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S
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

PALUSZKI DENTYSTYCZNE S CHLOROFIL
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

82226

1120

1

384

150x230x80

display

88161

280

8

896

225x265x50

torebka na suwak

85136

80

30

5700

130x200x10

torebka

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK



Chlorofil odgrywa ważną rolę w tworzeniu zielonych i zdrowych roślin. Jego spożycie dostarcza 
organizmowi witaminy,przeciwutleniacze i ma właściwości terapeutyczne, które wpływają korzystnie 
na cały organizm. 

Chlorofil można dostarczyć organizmowi z roślin lub suplementów. Suplementy mogą być bardziej 
skuteczne. Chociaż chlorofil jest rozpuszczalny w tłuszczach, może nie przetrwać procesu trawienia 
przed jego wchłonięciem przez organizm. 

  Suplementy chlorofilu to w rzeczywistości chlorofilina, która zawiera miedź zamiast 
magnezu. Kiedy przyjmuje się dawki chlorofiliny, miedź można wykryć w osoczu. Oznacza to, że 
  nastąpiło wchłonięcie.

ZDROWOTNYCH KORZYŚCI, 
KTÓRE ZAPEWNIA 
CHLOROFIL

ELIMINUJE NIEŚWIEŻY 
ODDECH
POBUDZA UKŁAD 
ODPORNOŚCIOWY
DZIAŁA 
PRZECIWMIKROBOWO 
ZWALCZA INFEKCJE
ZAPOBIEGA RAKOWI

CZYM JEST CHLOROFIL?
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M
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

PALUSZKI DENTYSTYCZNE M CHLOROFIL
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

82216

1200

1

384

150x230x80

display

88165

300

8

896

225x265x50

torebka na suwak

85146

110

20

3800

torebka

130x200x10

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK
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M
rozmiar

PRZYSMAKI DLA PSÓW

opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

PALUSZKI DENTYSTYCZNE M PROPOLIS

1200

1

384

150x230x80

display

82215

300

8

896

225x265x50

torebka na suwak

88164

110

20

3800

torebka

85145

130x200x10

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK
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M
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

PALUSZKI DENTYSTYCZNE M WAPŃ
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

82211

1200

1

384

150x230x80

display

88166

300

8

896

225x265x50

torebka na suwak

85141

110

20

3800

torebka

130x200x10

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK



Higiena jamy ustnej jest ważnym aspektem 
ogólnego stanu zdrowia twojego psiego 
towarzysza, dlatego dbanie o zęby i dziąsła jest 
tak ważne. Regularne szczotkowanie z pastą do 
zębów specjalnie opracowaną dla psów i badania 
dentystyczne u weterynarza powinny znaleźć 
się na liście rzeczy do zrobienia dla szczeniaka. 
Również paluszki dentystyczne mogą pomóc 
zachować zdrowie jamy ustnej.

Twardy paluszek dentystyczny jest dla psów 
najlepszy. Dzięki mieszance całkowicie 
naturalnych składników, paluszek dentystyczny 
pomoże zachować usta psiaka w szczytowej 
formie. Korzyści płynące z jego używania 
pozwolą twemu psu żyć długo i szczęśliwie, bez 
bólu związanego z chorobami zębów.

TWARDE PALUSZKI DENTYSTYCZNE
OPINIA WETERYNARZA

SPECJALNY KSZTAŁT DLA PRAWIDŁOWEGO
CZYSZCZENIA ZĘBÓW TWOJEGO PSA
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L
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

PALUSZKI DENTYSTYCZNE L CHLOROFIL
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

82236

1200

1

384

150x230x80

display

88169

420

8

896

225x265x50

torebka na suwak

85176

100

90x250x30

torebka

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

8

3072
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L
rozmiar

PRZYSMAKI DLA PSÓW

PALUSZKI DENTYSTYCZNE L PROPOLIS
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

82235

1200

1

384

150x230x80

display

88168

420

8

896

225x265x50

torebka na suwak

85175

100

torebka

90x250x30

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

8

3072
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L
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

PALUSZKI DENTYSTYCZNE L WAPŃ
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

82231

1200

1

384

150x230x80

display

88170

420

8

896

225x265x50

torebka na suwak

85171

100

torebka

90x250x30

PALUSZKI
DENTYSTYCZNE

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

8

3072



Czy wiesz, że miód nie jest jedyną rzeczą, którą robią pszczoły? Pszczoły również wytwarzają związek 
zwany propolisem z soku na drzewach iglastych lub zimozielonych. Kiedy łączą sok  z własnymi 
wydzielinami i woskiem pszczelim tworzą lepki, zielonkawo-brązowy produkt używany jako powłoka 
do budowy uli. To jest propolis. 

Bogaty we flawonoidy, klasę przeciwutleniaczy, propolis ma długą historię stosowania jako naturalny 
środek leczniczy na wiele problemów zdrowotnych. Badania pokazują, że propolis ma wiele 
właściwości leczniczych, w tym właściwości przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze, 
przeciwwirusowe, przeciwzapalne i przeciwnowotworowe.

CO TO JEST PROPOLIS?

ZDROWOTNYCH KORZYŚCI, 
KTÓRE ZAPEWNIA 
PROPOLIS

DEZYNFEKCJA JAMY 
USTNEJ
ELIMINACJA BAKTERII
ZWALCZA PASOŻYTY
ZAPOBIEGA RAKOWI
ZAPOBIEGA
PRZEZIĘBIENIOM



23

M
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

SZCZOTECZKI DO ZĘBÓW PROPOLIS
display

150x230x80

83815

910

1

384

wiadro

125x110x125

83845

450

6

768

225x265x50

torebka na suwak

88180

182

8

896

65x140x20

torebka

83825

26

24

7680

SZCZOTECZKI
DO ZĘBÓW

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKADISPLAY TOREBKA 
NA SUWAK

WIADRO
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M
rozmiar

PRZYSMAKI DLA PSÓW

opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

SZCZOTECZKI DO ZĘBÓW CHLOROFIL
display

150x230x80

910

1

384

83816

wiadro

125x110x125

450

6

768

83846

225x265x50

torebka na suwak

182

8

896

88181

65x140x20

torebka

26

24

7680

83826

SZCZOTECZKI
DO ZĘBÓW

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

WIADRO
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M
rozmiar

 PRZYSMAKI DLA PSÓW

SZCZOTECZKI DO ZĘBÓW WAPŃ
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

szt. (paleta)

EAN

83811

display

150x230x80

910

1

384

83841

wiadro

125x110x125

450

6

768

88182

225x265x50

torebka na suwak

182

8

896

83821

65x140x20

torebka

26

24

7680

SZCZOTECZKI
DO ZĘBÓW

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKADISPLAY TOREBKA 
NA SUWAK

WIADRO



26 PRZYSMAKI DLA PSÓW

KOŚCI DENTYSTYCZNE WAPŃ
opakowanie

kod

rozmiary (mm)

waga (g)

szt. (opakowanie)

gty pallet

EAN

84311

1288

display

150x230x80

1

384

84341

505

wiadro

125x110x125

6

768

88183

322

225x265x50

torebka na suwak

8

896

84321

85x180x40

torebka

46

20

7680

KOŚCI
DENTYSTYCZNE 

RODZAJ 
OPAKOWANIA

TOREBKA DISPLAYTOREBKA 
NA SUWAK

WIADRO



Jesteśmy czeskim, profesjonalnym producentem wysokiej jakości karmy uzupełniającej dla 
psów, kotów, gryzoni i innych małych zwierząt. Nasza firma powstała w 1992 roku, więc 
jesteśmy w tej branży od ponad 29 lat. Uważamy się za profesjonalistów. Zapewniamy naszym 
klientom kompleksowe usługi. Naszym głównym celem jest dostarczanie suplementów 
paszowych dla zwierząt domowych, które nie tylko smakują, ale także pomagają. Produkujemy 
przekąski zawierające tłuszcz, produkty uboczne mleka itp., takie jak produkty „czekoladowe", 
pieczywo (twarde wyroby piekarnicze i półwilgotne), nadziewane poduszeczki, przekąski 
dentystyczne i miękkie ekstrudowane przekąski w różnych kształtach i smakach pod naszymi 
markami (Mlsoun, Dafiko, Dentafit itp.) oraz pod markami własnymi naszych klientów.

opracowany wraz 
z ekspertami ds. żywienia

staranny dobór
składników

dokładnie przetestowane
dla doskonałej jakości

starannie zapakowane
aby zachować smak

www.dafiko.pl



KONTAKTY

DAFIKO s.r.o.
Beethovenova 5884
430 01  Chomutov

IČ: 272 73 857
DIČ: CZ27273857

Mob.: +420 777 993 232
Tel.: +420 474 654 466
barbara.krulich@dafiko.pl

www.dafiko.pl


